
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta: Lucie Rosičová 

Studijní obor:     Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce: Nákupní chování vybraného segmentu zákazníků v cestovním ruchu v 

závislosti na Covid-19    

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Petr Štumpf, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství: 

Posouzeno             

Posouzeno – podezřelá shoda         

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 

 

Cílem této práce bylo zjistit, zda se změnilo nákupní chování studentů vysokých škol v cestovním ruchu v 

souvislosti s pandemií Covid-19, a identifikovat, které dílčí faktory jejich nákupní chování ovlivnily a jak 

významný podíl na těchto změnách chování měla právě pandemie Covid-19. Teoretický základ práce je na 

standardní úrovni, některé podkapitoly nejsou zařazeny zcela logicky do struktury práce a nejsou navázány 

na cíl práce (např. kapitola 1.4 Cestovní ruch). Studentka na základě dotazníkového šetření identifikuje 

změny, které nastaly u cílové skupiny z pohledu cestování. Používá spíše základní popisnou statistiku, do 

hlubší analýzy se nepouští.  

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

Návrhy jsou pak příliš obecné a nevycházejí z kvalitního odborného a teoretického zázemí, což snižuje 

celkový dojem z práce. Studentka ale pracovala svědomitě, průběžně a pravidelně konzultovala dílčí 

výsledky práce. Práci doporučuji k obhajobě a hodnotím stupněm velmi dobře.  

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

Vysvětlete, jak se Vámi identifikované změny v nákupním chování studentů projeví na trhu ubytovacích 

služeb a jak na trhu cestovních kanceláří a agentur.  

 

 

 

 

V Plzni, dne 24. 5. 2022        Podpis hodnotitele  


